1WBPG
RUD Ketten
Rieger & Dietz GmbH u. Co. KG
73432 Aalen/Germany
Tél. +49 7361 504-1370
Anneau de levage monté

Lubrification
par la pompe
à graisse au
niveau du grais-
seur
Fig. 7 : Lubrification
WBPG6
Type de levage
G G G G G G G G
Nombre de chaînes 1 1 2 2 2 2 2 3 & 4 3 & 4 3 & 4
Angle d’inclinaison
<ß  0-7° 90° 0°-7° 90° 0-45° >45-60° asymétr. 0-45° >45-60° asymétr.
Facteur 1 1 2 2 1,4 1 1 2,1 1,5 1
Type Pour un poids total max. de la charge en tonnes, vissé fermement et réglé dans le sens de la traction
WBPG - 85 t 85 t 85 t 170 t 170 t 119 t 85 t 85 t 178 t 127 t 85 t
WBPG-100 t 100 t 100 t 200 t 200 t 140 t 100 t 100 t 210 t 150 t 100 t
WBPG-120 t 120 t 120 t 240 t 240 t 168 t 120 t 120 t 252 t 180 t 120 t
WBPG-150 t 150 t 150 t 300 t 300 t 210 t 150 t 150 t 315 t 225 t 150 t
WBPG-200 t 200 t 200 t 400 t 400 t 280 t 200 t 200 t 420 t 300 t 200 t
WBPG-250 t 250 t 250 t 500 t 500 t 350 t 250 t 250 t 525 t 375 t 250 t
En cas de chaîne de levage simple ou de deux chaînes de levage
parallèles, l’angle d’inclinaison jusqu’à max. ± 7° peut être consi-
déré comme vertical.
En cas d’accessoire de levage avec deux, trois ou quatre chaînes, il est conseillé d’éviter les